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NOMBRE DIRECTOR/A ÁREA DE CONOCIMIENTO Nº TFM ESTUDIANTE ASIGNADO/A 

Adrián Alacreu Crespo 
(aalacreu@unizar.es) 

Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológico 1 Martínez Cesteros, Alba 

Adriana Jiménez-Muro Franco 
(adrijmf@unizar.es) 

Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológico 1 Ibáñez Cañadilla, Inés 

Jorge Osma López 
(osma@unizar.es) 

Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológico 1 Pérez González, Javier 

Luis Miguel Pascual Orts 
(lmpo@unizar.es) 
 

Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológico 
 

1 Martín Laín, Laura 

María Vicenta Navarro Haro 
(mvnavarro@unizar.es) 

Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológico 
1 
 

Barroso González, Manuela 

Marta García Barba 
(marta.garcia@unizar.es) 
 

Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológico 
 

1 
 

Azuara Portero, Laura 

Óscar Peris Baquero 
(operis@unizar.es) 

Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológico 1 Sánchez Albentosa, Miranda 

Santiago Gascón Santos 
(sgascon@unizar.es) 

Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológico 1 Pérez Villalba, Elisa 

Verónica Martínez Borba 
(v.martinez@unizar.es) 

Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológico 
 

1 
 

Sánchez Calvo, Oihane 

Vicente Alberto González Robles 
(gonzaleza@unizar.es) 
 

Personalidad, Evaluación y Tratamiento Psicológico 
 

1 Andreu García, Sofía 
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Alicia Izquierdo Gómez 
(aliciaig@unizar.es) 

Psicología Evolutiva y de la Educación 1 Jiménez Iranzo, Blanca 

Celeste Marcela León Moreno 
(cleon@unizar.es) 

Psicología Evolutiva y de la Educación 2 

Mataix Expósito, Teresa 

Tracchia , Sabrina 

Ginesa Ana López Crespo 
(glopezcr@unizar.es) 

Psicología Evolutiva y de la Educación 1 Flores Soto, Natacha Lourdes 

Laura Gallardo Ortín 
(lau@unizar.es) 

Psicología Evolutiva y de la Educación 1 Lorenzo García, Antía 

María de los Ángeles Palomar García 
(mpalomar@unizar.es) 

Psicología Evolutiva y de la Educación 1 Sánchez Elias, Rocío 

María Pilar García Pardo 
(magarpar@unizar.es) 

Psicología Evolutiva y de la Educación 1 Pérez Martín, Paula 

Noelia del Rosario Sánchez Pérez 
(noeliasanchez@unizar.es) 

Psicología Evolutiva y de la Educación 1 Fernández Negrete, María José 

Teresa Isabel Jiménez Gutiérrez 
(tijimgut@unizar.es) 
 

Psicología Evolutiva y de la Educación 
 

1 
 

Troncoso Pintos, Sofía 
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Ángel Barrasa Notario 
(abarrasa@unizar.es) 

Psicología Social 3 

Gonzalvo Romero, Irene 

Lasierra Alcaide, Alejandra Sonia 

Margaix Gabarre, Sara 

Silvia Collado Salas 
(scollado@unizar.es) 

Psicología Social 1 Pons Vinent, Maria 

Caridad López Granero 
(cgranero@unizar.es) 
 

Psicología Básica 
 

1 Avilés Muñiz, Katia 

Elena Salillas Pérez 
(esalillas@unizar.es) 
 

Psicología Básica 
 

1 Aznar García, María 

María Teresa Blanch Micó 
(blanchmi@unizar.es) 

Psicología Básica 1 Silva Novella, Marta 

Camino Álvarez Fidalgo 
(alvarezcamino@unizar.es) 

Psicobiología 1 García López, Rebeca 

Vanesa Hidalgo Calvo 
(vhidalgo@unizar.es) 

Psicobiología 1 Arriaga Arias, Paula 

Ana Hernando Mazón 
(anahdo@unizar.es) 

Metodología de las Ciencias del Comportamiento 1 Lahuerta Cabañero, Cristina 

Verónica Vidal Arenas 
(vvidal@unizar.es) 

Metodología de las Ciencias del Comportamiento 1 Cabanes Cirujeda, Raquel 

 


